
SIPROJWEB Sistema de Información de Procesos Judiciales
SECRETARÍA GENERAL DE LA ALCALDÍA MAYOR Reporte de Contingente

PROCESO ID. PROCESO JURISDICCIÓN TIPO DE PROCESO
2017-00148 568589 Administrativo Nulidad y Restablecimiento
2017-00135 572344 Administrativo Nulidad y Restablecimiento
2018-00352 586886 Laboral Ordinario Laboral
2020-00228 590090 Administrativo Nulidad y Restablecimiento
2018-00969 592650 Administrativo Contractual
2020-00048 658443 Administrativo Nulidad y Restablecimiento
2021-00155 682509 Administrativo Nulidad y Restablecimiento
2018-01513 685068 Administrativo Nulidad y Restablecimiento
2021-00264 690015 Administrativo Nulidad y Restablecimiento
2021-00189 702025 Administrativo Nulidad y Restablecimiento
2022-00143 705535 Administrativo Contractual
2022-00201 709786 Administrativo Nulidad y Restablecimiento
2021-00276 710706 Administrativo Nulidad y Restablecimiento
2022-00235 713057 Administrativo Acción de Cumplimiento
2021-00295 715538 Administrativo Nulidad y Restablecimiento
2022-00301 717316 Administrativo Nulidad y Restablecimiento
2022-00200 720415 Administrativo Contractual
2021-00504 731510 Laboral Ordinario Laboral



NOMBRE ENTIDAD FECHA REGISTRO
Secretaría General de la Alcaldía Mayor de Bogotá 2017-08-10
Secretaría General de la Alcaldía Mayor de Bogotá 2017-12-11
Secretaría General de la Alcaldía Mayor de Bogotá 2018-10-26
Secretaría General de la Alcaldía Mayor de Bogotá 2018-12-11
Secretaría General de la Alcaldía Mayor de Bogotá 2019-02-08
Secretaría General de la Alcaldía Mayor de Bogotá 2020-07-13
Secretaría General de la Alcaldía Mayor de Bogotá 2021-09-20
Secretaría General de la Alcaldía Mayor de Bogotá 11/4/2022
Secretaría General de la Alcaldía Mayor de Bogotá 2022-01-11
Secretaría General de la Alcaldía Mayor de Bogotá 2022-05-18
Secretaría General de la Alcaldía Mayor de Bogotá 2022-06-22
Secretaría General de la Alcaldía Mayor de Bogotá 2022-08-01
Secretaría General de la Alcaldía Mayor de Bogotá 2022-08-10
Secretaría General de la Alcaldía Mayor de Bogotá 2022-09-01
Secretaría General de la Alcaldía Mayor de Bogotá 2022-09-23
Secretaría General de la Alcaldía Mayor de Bogotá 10/7/2022
Secretaría General de la Alcaldía Mayor de Bogotá 11/8/2022
Secretaría General de la Alcaldía Mayor de Bogotá 11/21/2022



ESTADO ACTUAL TIPO FALLO 1 TIPO FALLO 2
Al Despacho para proferir  sentencia Favorable Sin Fallo

Auto admite recurso del recurso de apelación Favorable Sin Fallo
Audiencia de Conciliación Sin Fallo Sin Fallo

Presentación de alegatos de conclusión Sin Fallo Sin Fallo
Sentencia de Primera Instancia Favorable Sin Fallo

Pronunciameinto frente al recurso de apelación Favorable Sin Fallo
Traslado de las exepciones previas Sin Fallo Sin Fallo

Contestación de la demanda Sin Fallo Sin Fallo
Presentación de alegatos de conclusión Sin Fallo Sin Fallo

Contestación de la demanda Sin Fallo Sin Fallo
Audiencia Inicial Sin Fallo Sin Fallo

Contestación de la demanda Sin Fallo Sin Fallo
Contestación de la demanda Sin Fallo Sin Fallo
Contestación de la demanda Sin Fallo Sin Fallo
Contestación de la demanda Sin Fallo Sin Fallo
Contestación de la demanda Sin Fallo Sin Fallo
Contestación de la demanda Sin Fallo Sin Fallo
Contestación de la demanda Sin Fallo Sin Fallo



CALIFICACION VALOR PRETENSIÓN ENTIDAD FECHA DE INICIO
M 12228558 2017-08-10
M 10000000 2017-12-11
B 80000000 2018-10-26
M 255238611 2018-12-11
M 1272384846 2019-02-08
M 513531198 2020-07-13
M 80000000 2021-09-20
A 54529677 11/4/2022
M 44560512 2022-01-11
A 45209797 2022-05-18
M 201013897 2022-06-22
M 68520708 2022-08-01
A 39396139 2022-08-10
M 0 2022-09-01
M 24445924 2022-09-23
M 200000000 10/7/2022
M 570724475 11/8/2022
M 2789522 11/21/2022
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SIPROJWEB Sistema de Información de Procesos Judiciales
SECRETARÍA GENERAL DE LA ALCALDÍA MAYOR Reporte de Contingente

PROCESO ID. PROCESO ENTIDAD
2017-00148 568589 SECRETARÍA GENERAL DE LA ALCALDÍA MAYOR
2017-00135 572344 SECRETARÍA GENERAL DE LA ALCALDÍA MAYOR
2018-00352 586886 SECRETARÍA GENERAL DE LA ALCALDÍA MAYOR
2020-00228 590090 SECRETARÍA GENERAL DE LA ALCALDÍA MAYOR
2018-00969 592650 SECRETARÍA GENERAL DE LA ALCALDÍA MAYOR
2020-00048 658443 SECRETARÍA GENERAL DE LA ALCALDÍA MAYOR
2021-00155 682509 SECRETARÍA GENERAL DE LA ALCALDÍA MAYOR
2018-01513 685068 SECRETARÍA GENERAL DE LA ALCALDÍA MAYOR
2021-00264 690015 SECRETARÍA GENERAL DE LA ALCALDÍA MAYOR
2021-00189 702025 SECRETARÍA GENERAL DE LA ALCALDÍA MAYOR
2022-00143 705535 SECRETARÍA GENERAL DE LA ALCALDÍA MAYOR
2022-00201 709786 SECRETARÍA GENERAL DE LA ALCALDÍA MAYOR
2021-00276 710706 SECRETARÍA GENERAL DE LA ALCALDÍA MAYOR
2022-00235 713057 SECRETARÍA GENERAL DE LA ALCALDÍA MAYOR
2021-00295 715538 SECRETARÍA GENERAL DE LA ALCALDÍA MAYOR
2022-00301 717316 SECRETARÍA GENERAL DE LA ALCALDÍA MAYOR
2022-00200 720415 SECRETARÍA GENERAL DE LA ALCALDÍA MAYOR
2021-00504 731510 SECRETARÍA GENERAL DE LA ALCALDÍA MAYOR



 

ABOGADO A CARGO CALIFICACION 1 CALIFICACION 2
SINISTERRA LILIANA JOHANNA M M
SINISTERRA LILIANA JOHANNA M M
SINISTERRA LILIANA JOHANNA M M
SINISTERRA LILIANA JOHANNA M M
SINISTERRA LILIANA JOHANNA A B
SINISTERRA LILIANA JOHANNA B B
SINISTERRA LILIANA JOHANNA M M
BARRIOS GUZMAN TANIA B M
SINISTERRA LILIANA JOHANNA B M
SINISTERRA LILIANA JOHANNA B B
SINISTERRA LILIANA JOHANNA M M
SINISTERRA LILIANA JOHANNA M M
SINISTERRA LILIANA JOHANNA M B
SINISTERRA LILIANA JOHANNA M B
SINISTERRA LILIANA JOHANNA B B
SINISTERRA LILIANA JOHANNA M M
SINISTERRA LILIANA JOHANNA M M
SINISTERRA LILIANA JOHANNA M M

 



CALIFICACION 3 CALIFICACION 4 CALIFICACION 5 CALIFICACION 6
M M M M
B M B M
M M M B
B B M M
B B A M
B B B M
B B B M
B M B A
B B B M
B B B A
B B M M
B B M M
M B B A
B B M M
B B M M
B B B M
B M M M
B B B M



TIEMPO ESTIMADO DEMANDANTE INST ACTUAL FALLO 1a
3 años y 4 meses 26174533 ESPITIA  FAJARDO  YIDIS EDITH  (1)2 F
2 años y 11 meses 91277386 GARCIA  ARNULFO (1)2 F
3 años y 0 meses 41614108 BULLA PINTO ALICIA EMMA TERESA (1)1
3 años y 6 meses 8050253558   NEXURA INTERNACIONAL SAS  (1)1
3 años y 0 meses 9001753745   ASOCIACION DE HOGARES SI A LA VIDA  (1)1 F
2 años y 6 meses 16368081 LOZANO CERON CARLOS MARIO (1)1 F
3 años y 0 meses 29952027 FIGUEROA SOLANO FRANCIA LYDA (1)1
2 años y 6 meses 19386225 COLMENARES MILLAN DARIO ESTEBAN (1)1
2 años y 6 meses 19293128 RUBIANO CAMACHO  FLAVIO ANTONIO (1)1
3 años y 6 meses 6769934 AWAZACKO  REYES JUAN GUILLERMO (1)1
4 años y 0 meses 9000992250   HELP FILE SAS (1)1
3 años y 6 meses 1072654001 CASAS PRIETO CARLOS FELIPE (1)1
3 años y 0 meses 52748445 CANDIA RAMOS YUDY (1)1
2 años y 0 meses 8001861206   GRUPACION DE VIVIENDA EL PEDREGAL 1.PROPIEDAD HORIZONTAL (1)1
3 años y 6 meses 79721812 VARGAS OSPINA DAVID GUSTAVO (1)1
3 años y 6 meses 79589657 HINCAPIE  ORREGO  JAIME EDUARDO  (1)1
3 años y 6 meses 8002154664   GYG CONSTRUCCIONES  (1)1
3 años y 0 meses 79457599 LOPEZ AREVALO PEDRO ANTONIO (1)1



TOTAL VR. PRETENSION ORIGINALTOTAL VR. PRETENSION INDEXADATOTAL VR. FINAL CONTINGENTE
35525506069721 68519905807677.06436631127986404568004080073779106637673931019.9275496338366133326101645550534174

VR. PRETENSION ORIGINALVR. PRETENSION INDEXADAVR. FINAL CONTINGENTE
12228558 18076520.392815133707378358963752270246725930731.54434111107210734841734732886722
10000000 14581691.23216669074921342003287671232873804222.24026933706120546106246872576892
80000000 113319971.05034825484626288219178082191811275913.0736077964055267268170235202895
255238611 360037179.6334273312124351338768438356277258697.07183982622630145391267655040552
1272384846 1784857607.666640357170183193994520547946409241665.913621750637279613601182604291
513531198 685160963.971088940592757260273972602739118248731.199344148851002150882346859654
80000000 101706319.26154520547945205479452054794621824684.10101390578650814163866632204721
54529677 69050312.705869639742465753424657534246798123740.51888193567001786986301369863017
44560512 55770301.1432006136986301369863013698627910562076.89672712381042336521064874644607
45209797 54651795.102960813698630136986301369862979432098.10324853546263543551305246833806
201013897 240629052.75026140273972602739726027397251635464.73740395875925407081933316102339
68520708 81102701.1710493369863013698630136986302617403449.90998340487085448436288446627038
39396139 46510931.5663332904109589041095890410960512324714.55848789131487968467304212974933
0 0 0
24445924 28498993.702145720547945205479452054794634918508.23812990951190126647712587231845
200000000 232217728.76712328767123287671232876712449830518.00315830964073403980356681313016
570724475 668228423.429512191780821917808219178079143392016.883082440021652881881623158438
2789522 3196662.44190805479452054794520547945204630910.3383489329211424140604807443783895

TOTAL VR. PRETENSION ORIGINALTOTAL VR. PRETENSION INDEXADATOTAL VR. FINAL CONTINGENTE
35525506069721 68519905807677.06436631127986404568004080073779106637673931019.9275496338366133326101645550534174



6637673931019.9275496338366133326101645550534174

6637673931019.9275496338366133326101645550534174


